PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2019 года                                                    № 16/16/04
Об организации взаимодействия депутатов совета депутатов

Пашского сельского поселения с избирателями
В связи с изменением состава совета Пашского сельского поселения Волховского муниципального района, в целях организации взаимодействия депутатского корпуса с избирателями совет депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского района
р е ш и л :
1. Закрепить за депутатами совета депутатов территории Пашского сельского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пашского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.
Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                                      М.В.Коновалов

	Приложение

к решению совета депутатов

Пашского сельского поселения Волховского района

от 15 ноября 2019 года №16/16/04

	Наименование населенных пунктов (улиц)
	Фамилия, имя, отчество депутата

	д. Ашперлово
	Шеногина

Людмила

Александровна

	д. Балдино

	д. Большая Весь

	д. Бор

	п. Вонга

	д. Емское

	д. Кизлярское

	д. Колголемо

	д. Костино

	д. Кувшиново

	д. Малыжино

	д. Малашата

	д. Малая Весь

	д. Малочасовенское

	д. Николаевщина

	д. Новая

	д. Новина

	д. Печеничино

	д. Подъелье

	д. Смелково

	д. Сорзуй

	д. Спирово

	д. Урицкое

	д. Чаплино

	д. Часовенское

	д. Щепняг

	д. Баландино
	Васильев

Андрей Викторович

Третьяков

Алексей Александрович

	д. Главная Запань

	д. Иевково

	д. Новозотовское

	д. Папоротно

	д. Ручьи

	д. Рыбежно

	п. Рыбежно

	д. Тайбольское

	д. Устеево

	д. Усть-Рыбежно

	д. Исаево
	Апон

Сергей Сергеевич

Боровская

Нина Константиновна

	д. Октябрьская Свобода

	д. Рязановщина

	д. Старая Силовая

	с. Паша:

	ул. Павла Нечёсанова

	ул. Студенческая

	ул. Торговая

	ул. Пионерская

	ул. Корпиловщинская

	ул. Механическая

	ул. Песочная

	ул. Строительная

	пер. Заводской

	пер. Школьный

	пер. Лесной

	д. Берег
	Гужева

Марина Александровна

Карпов

Александр Николаевич

	д. Вишняков Посад

	д. Карпино

	д. Князево

	д. Манихино

	д.Надкопанье

	д. Насоново

	д. Песчаница

	д. Подбережье

	д. Пучнино

	д. Сонино

	д. Томилино

	с. Паша (левый берег):
	Власов

Андрей Анатольевич

Ломтева

Ксения Олеговна

	ул. Советская

	ул. Молодёжная

	ул. Бессоновская

	ул. Школьная

	ул. Сосновая

	ул. Новая Советская

	ул. Заводская

	пер. Шепилов Ручей

	Д. Медвежья Кара
	Коновалов

Михаил

Владимирович

	С. Паша (Правый берег):

	Ул. Станционная

	Ул. Железнодорожная

	Ул. Вокзальная

	Введенский переулок

	Ул. Набережная

	Ул. Лесная

	Ул. Заречная

	Ул. Юбилейная

	Ул. Солнечная